★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 191号 ★★★

2015.4.5

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレ

ス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局

(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■ HUPO理事の推薦に関するお願い ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

 平素は日本プロテオーム学会にご支援・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

表題の HUPO理事の推薦に関しましては、3月 13日の本学会通信 No.188号にて下記内容をお送りしましたが、締め切

りの 3月 31日現在、立候補の申し込みがありません。

 そこで、再度、立候補者（自薦、他薦の両方可能）を募りたいと思います。

 つきましては、HUPO 理事に立候補される方は、下記の文面をお読みいただき、4 月 17 日までに添付の

「HUPO_Biographical Sketch Form」を学会事務局までお送りください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

HUPO理事推薦に関するお願い（3月 13日送付内容）

 ご存じの通り、HUPO2015 が本年 9 月 26－30 日、バンクーバー（カナダ）で開催されます（ http://hupo2015.com/ ）。

ぜひ、HUPO会員になっていただいて、2015年大会に参加されてはいかがでしょうか。また、本年度もHUPO理事の改選

があります。現在、日本プロテオーム学会理事から、山本格先生、成松久先生、朝長毅先生の 3名が HUPO理事になら

れており、朝長先生が本年度で 3年の任期を終えられます。HUPO理事は HUPO会員であり、かつ、10年以上プロテオ

ームに関する教育研究経験がある方であれば、どなたでも自薦・他薦が可能です。また、HUPO 会員全員に理事選挙に

おける投票権が与えられます。HUPO はご存じの通り、世界のプロテオーム機構であり、発信力もありますので、日本プ

ロテオーム学会といたしましては、常時３名の理事を送り込みたいと考えております。

 そこで、あらかじめ日本プロテオーム学会から１名をHUPO理事選に推薦する形を取りたいと考えています。つきまして

は、学会員の皆さまの中から立候補者（自薦、他薦の両方可能）を募りたいと思います。

本件に関する今後のスケジュールは以下の通りです。

(1) 立候補者の募集

 ＊１．〆切： 4月 17日

 ＊２．立候補者は添付の「HUPO_Biographical Sketch Form」に記載の上、事務局(info@jhupo.org)までお送りください。

(2) 日本プロテオーム学会を代表する立候補者１名を日本プロテオーム学会理事による選挙にて決定

(3)  (2)で決定した立候補者１名を HUPO に推薦

(4)  HUPO2015 大会にて選挙（HUPO会員による投票）

皆様からの自薦、他薦をお待ちしております。

mailto:info@jhupo.org